
Wijzigingsbesluit Algemene voorschriften en beperkingen voor 

terrasvergunningen 

De burgemeester van de gemeente Hoogeveen, 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht en de 

artikelen 1:4 en 2:10 van de Algemene plaatselijke verordening Hoogeveen; 

  

besluit vast te stellen het volgende: 

  

Wijzigingsbesluit Algemene voorschriften en beperkingen voor terrasvergunningen 

Artikel  I Wijziging beleidsregel 
In de Intitulé wordt ‘de artikelen 3 en 12 van de Algemene plaatselijke verordening 2007’ vervangen 

door: ‘de artikelen 1:4 en 2:10 van de Algemene plaatselijke verordening Hoogeveen’. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

  

Aldus vastgesteld door de burgemeester van Hoogeveen op 1 december 2025. 

Martijn Breukelman 

Nr. 558248 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 558248 19 december 2025 1 


